sI
|1H

A7
e

Reporte de ejecucion presupuestal

Usuario Solicitante: MHmcamelo
MIRELLA SANDRA CAMELO QUIMBAYO

Unidad 6 Subunidad Ejecutora
Solicitante: 13-15-00 FONDO

ADAPTACION
Fecha y Hora Sistema:

2015-05-20-5:10 p. m.

< VIGENCIA FECHA
ANO FISCAL: 2013 PRESUPUESTAL: ACTUAL MOVIMIENTOS: 01/01/2013 A 01/01/2013
UNIDAD O SUBUNIDAD 13-15-00 FONDO ADAPTACION
EJECUTORA:
DEPENDENCIA DE 13-15-00 FONDO ADAPTACION
AFECTACION DE GASTOS:
TIPO CTA | SUBC | OBJG | ORD | SORD | ITEM | SITEM CONCEPTO FUENTE | SITUACION REC. RECURSO APROPIACION
VIGENTE DEP.GSTO.
A FUNCIONAMIENTO Nacion CSF 10 RECURSOS CORRI 37.723.012.424,00
ENTES
A FUNCIONAMIENTO Nacion SSF 10 RECURSOS CORRI 2.196.917.625,00
ENTES '
y OTROS RECURSO
A FUNCIONAMIENTO Nacion SSF 11 S DEL TESORO 412.000.000,00
A 1 GASTOS DE PERSONAL Nacion CSF 10 RECURSOS CORRI 18.840.510.524,00
ENTES '
A 1 0 GASTOS DE PERSONAL Nacion CSF 10 RECURSOS CORRI 18.840.510.524,00
ENTES '
A 1 0 1 SERVICIOS PERSONALES ASOCIADOS A NOMINA Nacion CSF 10 EE.(FE? SOS CORRI 12.114.000.000,00
A 1 0 1 1 SUELDOS DE PERSONAL DE NOMINA Nacion CSF 10 RECURSOS CORR 7.091.000.000,00

IENTES
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14

15

16

19

47

92

SUELDOS

SUELDOS DE VACACIONES

INCAPACIDADES Y LICENCIA DE MATERNIDAD

PRIMA TECNICA

PRIMA TECNICA NO SALARIAL

OTROS

BONIFICACION POR SERVICIOS PRESTADOS

BONIFICACION ESPECIAL DE RECREACION

PRIMA DE SERVICIO

PRIMA DE VACACIONES

PRIMA DE NAVIDAD

PRIMA DE RIESGO

PRIMA DE COORDINACION

BONIFICACION DE DIRECCION

OTROS GASTOS PERSONALES - DISTRIBUCION
PREVIO CONCEPTO DGPPN

HORAS EXTRAS, DIAS FESTIVOS E
INDEMNIZACION POR VACACIONES

Nacion

Nacion

Nacion

Nacién

Nacion

Nacién

Nacion

Nacién

Nacién

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacién

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORRI
ENTES

6.449.200.000,00

256.000.000,00

22.800.000,00

2.781.000.000,00

2.651.000.000,00

1.646.000.000,00

176.489.476,00

35.000.000,00

252.000.000,00

220.000.000,00

600.000.000,00

9.000.000,00

2.000.000,00

70.000.000,00

500.000.000,00

96.000.000,00
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11

1"

12

14

HORAS EXTRAS

INDEMNIZACION POR VACACIONES

SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS

GASTOS DE PERSONAL SUPERNUMERARIO

INDEMNIZACION POR VACACIONES

HONORARIOS

REMUNERACION SERVICIOS TECNICOS

CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA NOMINA
SECTOR PRIVADO Y PUBLICO

ADMINISTRADAS POR EL SECTOR PRIVADO

CAJAS DE COMPENSACION PRIVADAS

FONDOS ADMINISTRADORES DE PENSIONES
PRIVADOS

EMPRESAS PRIVADAS PROMOTORAS DE SALUD

ADMINISTRADAS POR EL SECTOR PUBLICO

FONDO NACIONAL DEL AHORRO

FONDOS ADMINISTRADORES DE PENSIONES
PUBLICOS

EMPRESAS PUBLICAS PROMOTORAS DE SALUD

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacién

Nacion

Nacién

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORRI
ENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORRI
ENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORRI
ENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORR
IENTES

12.450.000,00

83.550.000,00

3.476.000.000,00

0,00

0,00

1.135.000.000,00

79.000.000,00

3.250.510.524,00

1.506.000.000,00

278.000.000,00

640.000.000,00

588.000.000,00

893.510.524,00

686.510.524,00

147.000.000,00

13.000.000,00
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ADMINISTRADORAS PUBLICAS DE APORTES

RECURSOS CORR

PARA ACCIDENTES DE TRABAJO Y Nacion CSF 10 47.000.000,00
ENFERMEDADES PROFESIONALES IENTES
. RECURSOS CORR
APORTES AL ICBF Nacion CSF 10 IENTES 205.000.000,00
. RECURSOS CORR
APORTES AL SENA Nacion CSF 10 IENTES 81.000.000,00
APORTES A LA ESAP Nacion CSF 10 RECURSOS CORR 24.000.000,00
IENTES
APORTES A ESCUELAS INDUSTRIALES E L RECURSOS CORR
INSTITUTOS TEGNICOS Nacion CSF 10 IENTES 41.000.000,00
GASTOS GENERALES Nacion CSF 10 RECURSOS CORRI 3.276.000.000,00
ENTES
GASTOS GENERALES Nacion CSF 10 RECURSOS CORRI 3.276.000.000,00
ENTES
IMPUESTOS Y MULTAS Nacion CSF 10 RECURSOS CORRI 160.000.000,00
ENTES
IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES Nacién CSF 10 RECURSOS CORRI 160.000.000,00
ENTES
OTROS IMPUESTOS Nacion CSF 10 RECURSOS CORR 160.000.000,00
IENTES
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS Nacion CSF 10 RECURSOS CORR 3.116.000.000,00
IENTES
. RECURSOS CORRI
COMPRA DE EQUIPO Nacién CSF 10 ENTES 119.089.591,00
AUDIOVISUALES Y ACCESORIOS Nacion CSF 10 RECURSOS CORR 10.559.000,00
IENTES
. RECURSOS CORR
EQUIPO DE SISTEMAS Nacion CSF 10 IENTES 78.921.291,00
. RECURSOS CORR
SOFTWARE Nacion CSF 10 IENTES 25.879.300,00
VEHICULOS Nacion CSF 10 RECURSOS CORR 0,00
IENTES .
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25

26

10

15

17

18

21

23

OTRAS COMPRAS DE EQUIPOS

EQUIPO DE COMUNICACIONES

ENSERES Y EQUIPOS DE OFICINA

EQUIPOS Y MAQUINAS PARA OFICINA

MOBILIARIO Y ENSERES

OTROS ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA

MATERIALES Y SUMINISTROS

COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES

PAPELERIA, UTILES DE ESCRITORIO Y OFICINA

PRODUCTOS DE ASEO Y LIMPIEZA

PRODUCTOS DE CAFETERIA Y RESTAURANTE

UTENSILIOS DE CAFETERIA

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

MANTENIMIENTO

MANTENIMIENTO DE BIENES INMUEBLES

MANTENIMIENTO EQUIPO COMUNICACIONES Y
COMPUTACION

Nacion

Nacion

Nacion

Nacién

Nacion

Nacién

Nacion

Nacién

Nacién

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORRI
ENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORRI
ENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORRI
ENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORR
IENTES

2.130.000,00

1.600.000,00

13.800.317,00

400.000,00

7.568.000,00

5.832.317,00

71.350.200,00

8.050.000,00

29.300.000,00

500.000,00

12.400.000,00

100.200,00

21.000.000,00

131.234.974,00

23.000.000,00

10.634.974,00
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MANTENIMIENTO EQUIPO DE NAVEGACION Y
TRANSPORTE

SERVICIO DE ASEO

MANTENIMIENTO DE SOFTWARE

COMUNICACIONES Y TRANSPORTES

CORREO

SERVICIOS DE TRANSMISION DE INFORMACION

OTROS COMUNICACIONES Y TRANSPORTE

IMPRESOS Y PUBLICACIONES

CAMPARNAS

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

SUSCRIPCIONES

OTROS GASTOS POR IMPRESOS Y
PUBLICACIONES

SERVICIOS PUBLICOS

ACUEDUCTO ALCANTARILLADO Y ASEO

ENERGIA

TELEFONIA MOVIL CELULAR

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacién

Nacion

Nacion

Nacién

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORRI
ENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORRI
ENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORRI
ENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORR
IENTES

1.100.000,00

96.000.000,00

500.000,00

297.000.000,00

60.398.000,00

205.000.000,00

31.602.000,00

185.300.000,00

0,00

1.500.000,00

6.500.000,00

177.300.000,00

40.900.000,00

11.900.000,00

22.000.000,00

7.000.000,00
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10

10

11

1"

1"

21

21

21
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SEGUROS

OTROS SEGUROS

ARRENDAMIENTOS

ARRENDAMIENTOS BIENES MUEBLES

ARRENDAMIENTOS BIENES INMUEBLES

VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE AL EXTERIOR

VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE AL INTERIOR

CAPACITACION, BIENESTAR SOCIAL Y ESTIMULOS

SERVICIOS DE BIENESTAR SOCIAL

SERVICIOS DE CAPACITACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL SECTOR PUBLICO

Nacion

Nacion

Nacion

Nacién

Nacion

Nacion

Nacion

Nacién

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacién

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

SSF

SSF

SSF

SSF

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

1

10

1

RECURSOS CORRI
ENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORRI
ENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORRI
ENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORRI
ENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORRI
ENTES

RECURSOS CORR
ENTES

OTROS RECURSO
S DEL TESORO

RECURSOS CORR
ENTES

OTROS RECURSO
S DEL TESORO

78.500.000,00

78.500.000,00

706.460.800,00

100.000.000,00

606.460.800,00

993.000.000,00

10.000.000,00

983.000.000,00

39.000.000,00

10.000.000,00

29.000.000,00

15.606.501.900,00

2.196.917.625,00

412.000.000,00

2.196.917.625,00

412.000.000,00
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630

630

630

1000

1000

2

19

ORDEN NACIONAL

ORDEN NACIONAL

CUOTA DE AUDITAJE CONTRANAL

CUOTA DE AUDITAJE CONTRANAL

OTRAS TRANSFERENCIAS

SENTENCIAS Y CONCILIACIONES

SENTENCIAS Y CONCILIACIONES

DESTINATARIOS DE LAS OTRAS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTRAS TRANSFERENCIAS - DISTRIBUCION
PREVIO CONCEPTO DGPPN

INVERSION

TRANSFERENCIAS

INTERSUBSECTORIAL GOBIERNO

CONSTRUCCION Y RECONTRUCCION DE LAS
ZONAS AFECTADAS POR LA OLA INVERNAL -
DECRETO 4580 DE 2010 NACIONAL

Nacion

Nacion

Nacion

Nacién

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacién

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

SSF

SSF

SSF

SSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

10

11

10

1

10

10

10

10

10

1

1

1

1

RECURSOS CORRI
ENTES

OTROS RECURSO
S DEL TESORO

RECURSOS CORR
IENTES

OTROS RECURSO
S DEL TESORO

RECURSOS CORRI
ENTES

RECURSOS CORRI
ENTES

RECURSOS CORR
IENTES

RECURSOS CORRI
ENTES

RECURSOS CORR
IENTES

OTROS RECURSO
S DEL TESORO

OTROS RECURSO
S DEL TESORO

OTROS RECURSO
S DEL TESORO

OTROS RECURSO
S DEL TESORO

2.196.917.625,00

412.000.000,00

2.196.917.625,00

412.000.000,00

15.606.501.900,00

7.803.250.950,00

7.803.250.950,00

7.803.250.950,00

7.803.250.950,00

1.860.000.000.000,00

1.860.000.000.000,00

1.860.000.000.000,00

1.860.000.000.000,00
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